UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH          Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022

V/v phê duyệt phương án tự

chủ tài chính năm 2022 đối

với Trung tâm Kỹ thuật Nông

- Lâm nghiệp Dung Quất

          Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

                         các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 42/TTr-BQL ngày

22/9/2022 của Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi trình UBND tỉnh về việc xin phê duyệt Phương án tự chủ tài

chính năm 2022 đối với Trung tâm Kỹ thuật Nông - Lâm nghiệp Dung Quất.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, để đảm bảo nội dung tham

mưu UBND tỉnh đúng quy định, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Ban Quản lý

Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi thực hiện theo

đúng nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4932/UBND-KTTH

ngày 30/9/2022 về việc triển khai thực hiện Thông tư số 56/2022/TT-BTC

ngày 16/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh305.

Vũ Minh Tâm

		2022-10-04T15:15:09+0700

		2022-10-04T15:34:49+0700

		2022-10-04T15:34:49+0700

		2022-10-04T15:34:49+0700

		2022-10-04T15:47:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!